
Tisknuto: 24.05.2024  13:30

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2022/2023
Jednota filozofická
KFI/NJ23L  / 2

Pracoviště / Zkratka KFI / NJ23L
Název Jednota filozofická

Akademický rok 2022/2023

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
7 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Přednáškový cyklus. Na katedře filozofie FF UP působí jedna z poboček Jednoty filozofické, což je dobrovolné sdružení filozofů,
založené v Praze roku 1881. Obsahem kurzu jsou přednášky předních českých i zahraničních odborníků z oblasti filozofie,
přírodních a společenských věd i humanitních disciplín. Cílem je interdisciplinární přesah, takže se na přednáškách podílí nejen
filozofové a logici, ale i psychologové, sociologové, kognitivní vědci, ekonomové, biologové, antropologové, lingvisté,
matematici, historici a další.
Přednášky se konají každou středu semestru (zpravidla 13.15-14.45).

Požadavky na studenta

Seznam přednášejících je vždy vyvěšen na webu JF.
Web Jednoty filozofické - http://jednota-filozoficka.cz/

Obsah

Seznam přednášejících je vždy vyvěšen na webu JF.
Web Jednoty filozofické - http://jednota-filozoficka.cz/

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Žádné

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

prof. Tomáš Nejeschleba, Ph.D.•  Garanti:
prof. Tomáš Nejeschleba, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:30



Strana: 2 / 2

Literatura

Vyučovací metody

Přednášení

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie 1 2022 Povinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B LS2019

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie 1 2022 Povinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B2019

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie maior 1 2022 Povinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B2019

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie maior 1 2022 Povinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B LS2019

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie minor 1 2022 ovinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B2019

Filozofie Navazující Prezenční Filozofie minor 1 2022 ovinně
volitelné
předměty -
profilující
základ

B LS2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:30


